
各クラブ事務局担当者 様 

2025 年 7 月吉日 

三重県スキー連盟 総務本部 

 

2025-2026 SAJ 会員登録について 

 

拝啓 盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、表題の件につきましては、2020年度よりＳＡＪ新システム（シクミネット）での会員登録を 

お願いしておりますが、本年度も引き続き同システムを利用した会員登録をお願い致します。 

会員登録スケジュールは下記の通りですので、余裕をもった手続きを宜しくお願い致します。 

敬具 

◇タイムスケジュール◇ 

8月8日 金 SAJ　会員情報登録の開始　※登録可能時間は１０時以降
8月31日 日 会員情報登録・更新の入力期限

※競技者登録有りのクラブは上記までに必ず入力して下さい。
　 9月以降のSAJ競技者登録料は倍額となります。

9月30日 火 ※競技者登録なしのクラブは9月1日以降の入力でも問題は
　 ありませんが、9月30日(火）までには登録を完了して下さい。

10月下旬 上記ﾃﾞｰﾀを基にした指導員資格者への教育本部会費（1名11,000円）と
ｸﾗﾌﾞ分担金（金額は前年度登録人数によって決定する）を
三重県スキー連盟から請求案内（郵送）します。
上記請求金額を、11月21日(金)までに下記県連口座に振込願います。
※口座番号：百五銀行日永支店 普通預金５１８８１
口座名：三重県スキー連盟　代表者 馬場 淳
　  

◇お知らせ◇ 

・前期より、WEB（ﾃﾞｼﾞﾀﾙ）会員証となっております。紙ﾍﾞｰｽでの会員証が必要な方は、ｸﾗﾌﾞまたは 

個人単位で印刷して頂く必要がありますが、出来ない場合は事務局へお問合せ下さい。 

・ＳＡＪ会員の顔写真登録が必須となる予定でしたが、見合わせとなりました。 
 

◇ご質問について◇ 

 ・システム操作方法について：本システムの運用会社である「シクミネット」へご連絡下さい。 

     ＵＲＬ：https://shikuminet.com   電話番号： 03-3263-0773 

 ・その他：三重県スキー連盟事務局にＦＡＸまたはメールにてご連絡下さい。 

     ＦＡＸ番号： 059-328-5673 

     メール ：三重県スキー連盟 HP 総務本部 お問い合わせよりご入力下さい。 

          直接の場合 sam@ski-mie.org 

 

三重県スキー連盟 総務本部事務局 

〒510-0076 四日市市堀木 1 丁目 3－25  

太平洋プラザ内      

TEL・FAX 059-328-5673 

https://shikuminet.com/

